
UCHWAŁA NR IV/18/18
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Gmin i Powiatów „Dolnośląska Kraina Rowerowa” 
z siedzibą w Żmigrodzie.

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje:

§ 1. Gmina Wąsosz przystępuje do Stowarzyszenia Gmin i Powiatów „Dolnośląska Kraina Rowerowa” 
z siedzibą w Żmigrodzie.

§ 2. Do reprezentowania Stowarzyszenia, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały, upoważnia się 
Burmistrza Wąsosza.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza

Dariusz Ptak

Id: AA387F3F-D411-4042-89DA-909EB375894F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przywołane przepisy ustawy o samorządzie gminnym umożliwiają gminom tworzenie i przystępowanie
do stowarzyszeń w celu wspierania idei samorządu terytorialnego oraz obrony wspólnych interesów.

Z racji położenia gminy Wąsosz w obszarze doliny Baryczy uzasadnionym jest, aby przystąpić do
istniejącego stowarzyszenia mającego na celu propagowanie zdrowego stylu życia, ale również
propagowanie walorów turystycznych regionu.

Wysokość składki rocznej z tytułu uczestnictwa gminy w Stowarzyszeniu wynosić będzie 7,891,60 zł,
przy czym założone jest, że w pierwszym roku gmina Wąsosz uiści składkę w wysokości 5 986,20 zł.

Wspólne działanie w ramach promocji walorów lokalnych uzasadnia przyjęcie zaproponowanej
uchwały.

Sporządził:

Marcin Koziński

Id: AA387F3F-D411-4042-89DA-909EB375894F. Podpisany Strona 1




